[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2025 № 27

	О награждении Почетной грамотой      Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 07.04.2025 № 43

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием 65-летия со дня образования государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Петропавловск-Камчатская городская поликлиника № 3» наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Попову Маргарит Рафиковну – медицинскую сестру перевязочной.
2. За особый вклад в развитие здравоохранения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Петропавловск-Камчатская городская поликлиника № 3»:
Марчёнкову Ксению Владимировну – медицинского регистратора;
Мега Ларисы Михайловны – уборщика служебных помещений.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg